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Caterline Kartoffelstrudel - vegan 1 x 4.5 KG

13.10.2016 - (vorgeheizt): TiefgekÃ¼hlte StrudelstÃ¼cke auf mehrere Lochgitter (Backpapier) legen und bei ca. 170Â°C (Einstellung. 20% Dampf) ca. 30 Minuten ... 
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation Caterline Kartoffelstrudel - vegan 1 x 4.5 KG



Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



994078 9010007940781 9010007940781



Zutaten Zutaten: Füllung 84%: Kartoffeln 65,5%*, Sojadrink (Sojabasis [Wasser, SOJABOHNEN], Rübenzucker, Glukosesirup, Calciumcarbonat, Speisesalz), Olivenöl, Kartoffelflocken 5%*, Kichererbsenmehl, Tapiokastärke, geröstete Zwiebeln, Petersilie, Speisesalz, Knoblauch, Pfeffer, Kümmel. Teig 16%: WEIZENMEHL, Wasser, Stärke, Glukosesirup, Sonnenblumenöl, Speisesalz jodiert (Salz, Kaliumjodid), Rapsöl. • Anteil in der Füllung. Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten.



Besondere Kennzeichen und Kostformen • Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe • Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil



Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (o.d.Z.): Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstärker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- & Süssungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten.



Zutaten mit allergenem Potential • Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse • Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse



Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebührenfrei)
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation



Nährwerte Name



100g enthalten



Energie (Kilojoule)



750 kJ



Energie (Kilokalorien)



179 kcal



Fett



7,7 g



davon gesättigte Fettsäuren



1,2 g



Kohlenhydrate



23 g



davon Zucker



2g



Eiweiß



3,6 g



Salz



0,76 g



* 1 Portion = 150 g (Verbrauchereinheit enthält 5 Portionen)



Zubereitung Mikrowelle (600 Watt): Tiefgekühlten Strudel (1 Stück) aus der Verpackung nehmen und ca. 5 Minuten erwärmen. Die Aufwärmzeit verlängert sich bei erhöhter Stückzahl. Kombidämpfer (vorgeheizt): Tiefgekühlte Strudelstücke auf mehrere Lochgitter (Backpapier) legen und bei ca. 170°C (Einstellung 20% Dampf ) ca. 30 Minuten erwärmen. Produkt vor dem Servieren auf mindestens 75°C erhitzen.



Lagerhinweis Aufbewahrung: • ** (-18°C) siehe Mindesthaltbarkeitsdatum • * (-12°C) 2 Wochen • (-6°C) 1 Woche Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!



Gebinde- und Logistikinformationen Bezeichnung



Verbrauchereinheit



Verpackungseinheit



Transporteinheit



EAN



9010007940781



9010007940781



8714100693766



Maße L/H/B in mm



378 x 180 x 208



378 x 180 x 208



1200 x 1700 x 800



Volumen in M3



0.014



0.014



1.632



Gewicht (brutto) in kg



4.895



4.895



495



Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebührenfrei)
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Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions



Detaillierte Produktinformation



Gewicht (netto) in kg



4.5



4.5



432



Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.



Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebührenfrei)
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Caterline Knusper-Apfelradln 6 x 1 KG 

Knusper-Apfelradln nach dem Frittieren kurz auf gut saugbarem Papier auflegen. Hinweis: Optimale ... Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren! Gebinde- und ...
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Caterline Fleischpalatschinken 1 x 2.5 KG 

Gemüsebouillon (jodiertes Meersalz [Meersalz, Kaliumjodat], Stärke, konzentrierte Gemüsesäfte [Karotten, Zwiebeln], Karotten, Palmfett,. Zwiebeln, Gewürze ...
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Caterline Topfenpalatschinken 2 x 2.7 KG 

16.12.2016 - Kann Spuren von SchalenfrÃ¼chten, Soja und Sesam enthalten. Besondere Kennzeichen und Kostformen. â€¢ Ohne deklarationspflichtige ...
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Caterline Kaiserschmarrn 1 x 6.6 KG 

Backpulver (SÃ¤ureregulator: Natriumphosphate, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, MaisstÃ¤rke), Speisesalz,. Vanillezucker (Zucker, Vanille-Extrakt).
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Caterline Knusper-Apfelradln 6 x 1 KG 

Zucker, Bier (Trinkwasser, GERSTE, GERSTENMALZ,. Hopfenextrakt, Hopfen), SÃœÃŸMOLKENPULVER,. Backtriebmittel: (Kaliumtartrate, Natriumcarbonate),.
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Caterline Mini-Frühlingsrollen Gemüse 1 x 1.2 KG 

... Rapsöl, Gewürze [SELLERIE], Säuerungsmittel: E330, Aromen, Petersilie), Sambal-Gewürzzubereitung. (Wasser, roter Pfeffer, Speisesalz, Zuckersirup, Zwiebeln,. Reisstärke, SOJASAUCE [Wasser, SOJA, WEIZEN, Speisealz],. Konservierungsstoff: Essigsäur
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Caterline Apfelstrudel 1 x 5 KG 

WEIZENGRIESS, BUTTER, modifizierte StÃ¤rke, Zimt, StÃ¤rke, Aroma. Teig 15%: WEIZENMEHL, Wasser, RapsÃ¶l, Zucker,. Speisesalz jodiert (Salz, Kaliumjodid), ...
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Caterline Spinatstrudel mit Tofu - vegan 1 x 4.5 KG - Amazon Web ... 

19.08.2016 - Gewicht (netto) in kg. 4.5. 4.5. 432. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kÃ¶nnen RezepturÃ¤nderungen unterliegen. Verbindlich sind die ...
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Caterline Ravioli con Funghi Porcini 4 x 1 KG 

... unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der. Produktverpackung. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch und daraus gewonnene Erzeugn
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Caterline GemÃ¼se-GrieÃŸnockerl 4 x 1.65 KG 

Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil. Sans additifs Ã  dÃ©claration obligatoire (o.d.Z.):. Sans additifs tels qu'exhausteurs de goÃ»t, colorants, conservateurs, composÃ©s sulfitÃ©s, antioxydants et Ã©dulcorants avec effet dans le produit fini prÃ©parÃ©,
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Caterline GemÃ¼se-Laibchen 2 x 2.5 KG 

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren! Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 9010007040115. 9010007940118. 8710908937873. MaÃŸe L/H/B in mm. 450 x 40 x 270. 393 x 140 x 263
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Caterline Kaiserschmarrn mit Topfen 2 x 2.5 KG 

06.11.2016 - Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. Caterline Kaiserschmarrn mit Topfen 2 x 2.5 KG. Tel.
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Caterline GrammelknÃ¶del 2 x 3 KG 

RapsÃ¶l, DURUM HARTWEIZENGRIEÃŸ, KartoffelstÃ¤rke. 2%*, HÃœHNERVOLLEIPULVER, Speisesalz ... 9010007940187. 8710908965623. MaÃŸe L/H/B in mm.
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Caterline Schöberl 2 x 1.5 KG 

29.10.2016 - Kann Spuren von Schalenfrüchten, Soja und Sesam enthalten. Besondere ... heißer Bouillon aufgießen und servieren. Produkt vor dem ...
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Caterline Kaiserschmarrn 2 x 2.5 KG 

13.08.2016 - Natriumphosphate, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat,. MaisstÃ¤rke), Speisesalz, Vanillezucker (Zucker, Vanille-Extrakt). Kann Spuren ...
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Caterline Marillen-TopfenknÃ¶del 4 x 1.5 KG 

0.017. 1.382. Gewicht (brutto) in kg. 1.523. 6.317. 442. Gewicht (netto) in kg. 1.5. 6. 396. ]___. _. * 1 Portion = 50 g (Verbrauchereinheit enthÃ¤lt 30 Portionen).
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Caterline Knusper-Kroketten 4 x 2 KG 

Produkt-Information. Caterline Knusper-Kroketten 4 x 2 KG. FÃ¼r Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 ...
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Caterline Tortelloni Provencale 3 x 2 KG 

18.01.2017 - Kartoffelflocken (Kartoffeln, Curcuma), KrÃ¤uter 2,6%*. (Schnittlauch, Petersilie, Thymian, Rosmarin, Oregano, Salbei,. Majoran, Basilikum) ...
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Caterline Topfen-Nockerl 4 x 1.25 KG 

Zubereitung. Kochtopf / Kessel. TiefgekÃ¼hlte Topfennockerl in kochendes, leicht gesalzenes Wasser geben, 3 Minuten aufkochen, Topf vom Herd nehmen und 5 ...
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Knorr Broccoli Cremesuppe 1 x 1 KG 

Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte. Name.










 


[image: alt]





Sais Kartoffelstock 1 x 1 KG 

EAN. 7615200438534. 7615200438534. 8722700286219. MaÃŸe L/H/B in mm. 73 x 255 x 175. 73 x 255 x 175. 1200 x 1455 x 800. Volumen in M3. 0.003. 0.003.










 


[image: alt]





Caterline Mohr im Hemd 1 x 2.5 KG 

12.12.2016 - Caterline Mohr im Hemd 1 x 2.5 KG. FÃ¼r Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230.
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Caterline Ravioli con Funghi Porcini 4 x 1 KG 

Caterline Ravioli con Funghi Porcini 4 x 1 KG. FÃ¼r Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230.
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KNORRÂ® Risotto Milanese 1 x 1.00 kg 

23.07.2014 - KNORR Risotto mit Wasser zum Kochen bringen. Halb zugedeckt ca. 17 Minuten kochen. Nach Belieben geriebenen. Parmesan und Butter ...
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